

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **PHL Tømrer & Snedker ApS**

**True Hovedgade 30, 9550 Mariager**

**CVR-nr. 38 10 86 70**

## **Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. august 2024.

---

Peter Herbst Laugesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PHL Tømrer & Snedker ApS True Hovedgade 30 9550 Mariager
	CVR-nr.: 38 10 86 70 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Peter Herbst Laugesen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark
<b>Modervirksomhed</b>	PHL Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at drive tømrer- og snedkerfirma.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.966 t.kr. mod 1.505 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 326 t.kr. mod 46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.966.467</b>	<b>1.505.178</b>
1 Personaleomkostninger	-1.524.774	-1.421.232
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.099	-18.290
<b>Driftsresultat</b>	<b>418.594</b>	<b>65.656</b>
Andre finansielle indtægter	916	0
Øvrige finansielle omkostninger	-376	-566
<b>Resultat før skat</b>	<b>419.134</b>	<b>65.090</b>
Skat af årets resultat	-92.921	-19.096
<b>Årets resultat</b>	<b>326.213</b>	<b>45.994</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	126.213	45.994
<b>Disponeret i alt</b>	<b>326.213</b>	<b>45.994</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.000	42.099
Materielle anlægsaktiver i alt	79.000	42.099
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>79.000</b>	<b>42.099</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	0	71.291
Varebeholdninger i alt	0	71.291
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	398.287	122.780
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	72.062	49.685
Periodeafgrænsningsposter	97.500	71.563
Tilgodehavender i alt	567.849	244.028
Likvide beholdninger	510.908	267.478
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.078.757</b>	<b>582.797</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.157.757</b>	<b>624.896</b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	335.773	209.560
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>585.773</b>	<b>259.560</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	11.048	15.829
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>11.048</b>	<b>15.829</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	97.702	27.302
Langfristede gældsforpligtelser i alt	97.702	27.302
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.673	17.917
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	27.302	6.666
Anden gæld	423.259	297.622
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	463.234	322.205
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>560.936</b>	<b>349.507</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.157.757</b>	<b>624.896</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	209.560	0	259.560
Årets overførte overskud eller underskud	0	126.213	200.000	326.213
	<b>50.000</b>	<b>335.773</b>	<b>200.000</b>	<b>585.773</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.353.901	1.258.072
Pensioner	158.664	152.936
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.209</u>	<u>10.224</u>
	<b><u>1.524.774</u></b>	<b><u>1.421.232</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>3</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed af nogen art.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 109 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 57 måneder og en samlet restleasingydelse på 259 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PHL Holding ApS, CVR-nr. 38107283, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
